
 

Dywity, dnia 29.09.2023 r. 

INFORMACJA 
o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 22.09.2023 r. na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Dywity 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Dywity informuje, że w dniu 22.09.2023r. został 

przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy Dywity: 

 

OBRĘB,  

NUMER DZIAŁKI, 

NUMER KW 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

NABYWCA 

NIERUCHOMOSCI 

Obręb: Gradki 

działka nr: 35/1 

OL1O/00074603/9 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1856 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
84 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Gradki 

działka nr: 35/2 

OL1O/00074603/9 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1872 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
84 700,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Dywity 

działka nr: 747/2 

OL1O/00053225/2 

Działka o pow. 0,0072 ha, zabudowana 

budynkiem trafostacji o powierzchni 

zabudowy 25 m2 

0 0 
46 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Sętal 

Lokal nr 2 Sętal 24A 

udz. 567/1000 cz. 

w działce nr: 40/1 

OL1O/00080748/2 

Lokal użytkowy nr 2 o powierzchni 

użytkowej 101,89 m2 położony w Sętalu 

24A 

0 0 53 000,00 zł 0 Brak oferentów 

Obręb: Dywity 

działka nr: 168/18 

OL1O/00191198/2 

Część działki nr 668/18 o pow. 13 m2 

w Dywitach do dzierżawy na cele 

handlowe 

1 0 

miesięczny czynsz 

wywoławczy 

130,00 zł + 23 % 

VAT 

miesięczny czynsz 

wywoławczy 

140,00 zł + 23 % 

VAT 

Konrad Zadworny 

 

       Z up. Wójta 

(-) Magdalena Iwanek 

ZASTĘPCA WÓJTA   

 


